ANTÔNIO DOMINGUES, Nº 449, BAIRRO CENTRO, BOA VIAGEM/CE, CEP: 63870-000,
PARA SERVIR COMO SEDE DO IPM (INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL)  DO
MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE. 
PROPONENTE:ESPOLIO GERALDINA BEZERRA DA SILVA
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses. 
VALOR TOTAL: R$ R$ 16.944,00 (dezesseis mil,  novecentos e quarenta e quatro
reais) 

Diante  do  exposto,  o(a)  ORDENADOR(A)  DE  DESPESAS,  RATIFICA  a
INEXIGIBILIDADE ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO, com fulcro no Art.  74,  V da Lei  nº
14.133/2021, .

DETERMINO, ainda, que seja divulgado e mantido à disposição do público
em  sítio  eletrônico  oficial,  este  ato  e  o  extrato  decorrente  do  contrato,  em